

# XXIV Marcha Cicloturista Lagunas de Neila

18 de Julio 2021

Altitud	Detalle	Carretera	Parcial	Van	Faltan	Km/hora		
						Alta	Regular	Baja
						31,00	25,00	22,00
1124	Plaza Mayor Quintanar de la Sierra	BU-822		0,000	156,044	8:30	8:30	8:30
1106	Cruce Izq Dir Salas	CL-117	0,816	0,816	155,227	8:31	8:31	8:32
1084	Cruce Izq Direc. Vilviestre del Pinar	Bu-V-8225	4,115	4,932	151,112	8:39	8:41	8:43
1128	Vilviestre del Pinar	Bu-V-8225	2,311	7,242	148,801	8:44	8:47	8:49
1278	Alto de las Ardillas	Bu-V-8225	5,826	10,758	145,286	8:50	8:55	8:59
1152	Cruce Der Dir Palacios de la Sierra	Bu-V-8225	5,843	16,601	139,443	9:02	9:09	9:15
1061	Palacios de la Sierra	BU-V-8229	10,063	26,664	129,380	9:21	9:34	9:42
1061	Cruce Izq Dir Salas de los Infantes	CL-117	0,537	27,201	128,843	9:22	9:35	9:44
981	Castrillo de la Reina	CL-117	10,871	38,072	117,971	9:43	10:01	10:13
952	Salas de los Infantes	CL-117	6,117	44,189	111,855	9:55	10:16	10:30
958	Giro Izq Dir Hacinas Antigua N-234	N-234 A	0,354	44,543	111,501	9:56	10:16	10:31
953	Cruce Izq Dir Hacinas N-234	N-234	2,477	47,020	109,023	10:01	10:22	10:38
972	Hacinas	N-234	1,532	48,553	107,491	10:03	10:26	10:42
973	Cruce Der Dir Santo Domingo de Silos	Bu-910	0,163	48,715	107,329	10:04	10:26	10:42
1127	Carazo	Bu-910	6,017	54,732	101,312	10:15	10:41	10:59
1011	Giro Izq Dir Santo Domingo de Silos	Bu-910	6,448	61,180	94,863	10:28	10:56	11:16
1012	Santo Domingo de Silos	Bu-910	0,499	61,680	94,364	10:29	10:58	11:18
993	Giro Der Dir Lerma	BU-901	0,617	62,297	93,747	10:30	10:59	11:19
973	Santiibañez del Val	BU-901	4,882	67,179	88,865	10:40	11:11	11:33
969	Giro Der Dir Covarrubias	BU-901	1,252	68,431	87,613	10:42	11:14	11:36
1085	Alto del Monte	BU-901	3,122	71,553	84,490	10:48	11:21	11:45
919	Retuerta	BU-901	3,974	75,527	80,517	10:56	11:31	11:55
901	Giro Der Dir Hortiguera	Bu-905	4,058	79,586	76,458	11:04	11:41	12:07
901	Covarrubias	Bu-905	0,451	80,037	76,007	11:04	11:42	12:08
943	Monasterio de San Pedro de Arlanza	Bu-905	7,639	87,676	68,368	11:19	12:00	12:29
934	Hortiguera	Bu-905	5,105	92,781	63,263	11:29	12:12	12:43
929	Cruce Der Dir Salas de los Infantes	N-234	0,210	92,991	63,053	11:29	12:13	12:43
928	Cascajares de la Sierra	N-234	2,102	95,092	60,951	11:34	12:18	12:49
948	Barbadillo del Mercado	N-234	4,280	99,372	56,671	11:42	12:28	13:01
950	Cruce Izq Dir Vizcaínos	BU-V-8205	0,037	99,409	56,635	11:42	12:28	13:01
990	Pinilla de los Moros	BU-V-8205	4,233	103,642	52,402	11:50	12:38	13:12
988	Piedrahita de Muñó	BU-V-8205	1,880	105,522	50,521	11:54	12:43	13:17
1026	Vizcaínos	BU-V-8205	5,032	110,555	45,489	12:03	12:55	13:31
1049	Cruce Izq Dir Barbadillo del Pez	Bu-825	3,721	114,276	41,768	12:11	13:04	13:41
928	Cascajares de la Sierra	N-234	-19,184	95,092	60,951	11:34	12:18	12:49

# XXIV Marcha Cicloturista Lagunas de Neila

18 de Julio 2021

Altitud	Detalle	Carretera	Parcial	Van	Faltan	Km/hora		
						Alta	Regular	Baja
						31,00	25,00	22,00
948	Barbadillo del Mercado	N-234	4,280	99,372	56,671	11:42	12:28	13:01
950	Cruce Izq Dir Vizcaínos	BU-V-8205	0,037	99,409	56,635	11:42	12:28	13:01
990	Pinilla de los Moros	BU-V-8205	4,233	103,642	52,402	11:50	12:38	13:12
988	Piedrahita de Muñó	BU-V-8205	1,880	105,522	50,521	11:54	12:43	13:17
1026	Vizcaínos	BU-V-8205	5,032	110,555	45,489	12:03	12:55	13:31
1049	Cruce Izq Dir Barbadillo del Pez	Bu-825	3,721	114,276	41,768	12:11	13:04	13:41
1066	Barbadillo del Pez	Bu-825	0,807	115,083	40,961	12:12	13:06	13:43
1058	Giro Izq Dir Huerta de Arriba	BU-821	0,138	115,221	40,823	12:13	13:06	13:44
1082	Quintanilla de Urilla	BU-821	2,822	118,043	38,000	12:18	13:13	13:51
1095	Vallejimeno	BU-V-8210	1,372	119,415	36,629	12:21	13:16	13:55
1133	Huerta de Abajo	BU-V-8210	3,476	122,891	33,153	12:27	13:24	14:05
1207	Huerta de Arriba	BU-V-8210	5,694	128,585	27,459	12:38	13:38	14:20
1210	Carretera de montaña Huerta Neila	Carretera de Montaña	0,082	128,667	27,377	12:39	13:38	14:20
1358	Giro Der Corral de los Perros	Carretera de Montaña	9,133	137,800	18,244	12:56	14:00	14:45
1728	Giro Der Dir Lagunas de Neila "Portón"	Carretera de Montaña	4,689	142,489	13,555	13:05	14:11	14:58
1863	-Fin De Prueba-Descenso a Quintanar de la Sierra	Carretera de Montaña	1,324	143,813	12,231	13:08	14:15	15:02
1131	Cruce Izq Dir Neila	BU-822	11,962	155,774	0,269	13:31	14:43	15:34
1122	Comida Casa Ramón	BU-822	0,269	156,044	0,000	13:32	14:44	15:35